Realização de apresentação de um show Artístico, com duração de 1(uma), a ser 
realizado de 22 de dezembro de 2025, durante a confraternização de fim de ano dos 
servidores do SAAETRI.   

CONTRATADA: 45.847.490 FILIPE SANTOS 

DE OLIVEIRA  

CNPJ nº:  45.847.490/0001-02 

VALOR GLOBAL: R$ 1.100,00 (mil e cem 
reais) 

PRAZO:  O  prazo  de 
 vigência  da contratação é de 30 
(trinta) dias, contados da assinatura.  

DATA DA ASSINATURA:17/12/2025.  

FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  
Artigo 74, II, da Lei 14.133/2021.  

FUNDAMENTAÇÃO DO ATO: Artigo 72, §

[...]

Rua Barão Ribeiro de Sá, 29,00m de fundo com a Rua General Carlos Gomes, limitado por 
um lado em linha de 29,00m com o lote nº 02; por outro lado, m linha curva, confrontando 
com as esquinas das ruas Barão Ribeiro de Sá e General Carlos Gomes, perfazendo uma 
área total de 599,00m² (quinhentos e noventa e nove metros quadrados), registrado junto 
ao Cartório do 1º Ofício no Livro 2-C, nº 798, fls. 93. 

Art. 2º O bem, ora declarado de utilidade pública para fins de desapropriação, será 
destinado à construção de um novo prédio para a abrigar a Escola Municipal Alcina de